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Ngày Tên Diễn giải  Thu  Chi TỒN

376,313,544

05/03/2024 Le Thi Luong Chị Lương Cẩm Xuyên Hà Tĩnh CMTX T1-2-3 2024 & quà tết       2,000,000 374,313,544
11/03/2024 Nguyen Quoc Hung Phúng điếu mẹ Thành viên Vankieusa       1,000,000 373,313,544
12/03/2024 Nguyen Thi Hao Ủng hộ quỹ NTCM 500,000 373,813,544
14/03/2024 Le Duc Anh MTTT Bác Lợi Huế 100,000 373,913,544
14/03/2024 Nguyen Van Ly Hung MTTT Bác Lợi Huế 200,000 374,113,544
14/03/2024 Tran Thi Thu Phuong MTTT Bác Lợi Huế 200,000 374,313,544
14/03/2024 Sen Trang MTTT Bác Lợi Huế 200,000 374,513,544
14/03/2024 Le Thuy Duong MTTT Bác Lợi Huế 200,000 374,713,544
14/03/2024 Pham Thuy Hien MTTT Bác Lợi Huế 1,000,000 375,713,544
14/03/2024 Chau Thi Cam Van MTTT Bác Lợi Huế 200,000 375,913,544
14/03/2024 Vu Ngoc Thyu MTTT Bác Lợi Huế 500,000 376,413,544
14/03/2024 Le Ngoc Que MTTT Bác Lợi Huế 1,000,000 377,413,544
14/03/2024 Dao Van Hieu MTTT Bác Lợi Huế 200,000 377,613,544
14/03/2024 Hanh Duong US MTTT Bác Lợi Huế 1,000,000 378,613,544
14/03/2024 Ngom Nguyen Viet Hoa MTTT Bác Lợi Huế 1,000,000 379,613,544
14/03/2024 Ho Thi Kim Ngan MTTT Bác Lợi Huế 100,000 379,713,544
14/03/2024 Tran Quoc Huong MTTT Bác Lợi Huế 100,000 379,813,544
14/03/2024 ACC 970422 MTTT Bác Lợi Huế 5,000,000 384,813,544
15/03/2024 Khanh Huyen Trả vay Heartbank T2 & 3/2024 600,000 385,413,544
16/03/2024 Doan Thi Khanh Ly MTTT Bác Lợi Huế 11,000,000 374,413,544
16/03/2024 Lãi KKH 28,750 374,442,294
21/03/2024 Nguyen Do Doanh Quán cơm 2000 Sagion 200,000 374,642,294
25/03/2024 Dang Ngoc Tuong Van Quán cơm 2000 Sagion 500,000 375,142,294
29/03/2024 Lãi sổ TK sô 0000416652546 95,342 375,237,636

       12,924,092     14,000,000 375,237,636

BÁO CÁO THU CHI TỔNG QUỸ NTCM THÁNG 3 NĂM 2024

 Tồn đầu                                  

TỔNG PHÁT SINH/TỒN CUỐI                                                      



TỔNG TỒN QUỸ THEO TÀI KHOẢN THÁNG 3 NĂM 2024

Tồn quỹ tài khoản chi tiêu - MB bank 375,237,636    
Tồn quỹ tài khoản chờ đóng - VCB 50,000             
TK tiết kiệm số 0002112642467 300,000,000    
TK tiết kiệm số 0000945705202 50,000,000      
TK tiết kiệm số 0001474458383 100,000,000    
TK tiết kiệm số 0000416652546 50,000,000      
Tổng quỹ tồn cuối tháng 5/2023      875,287,636 


